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SIBISEL Osaiihing 2018. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Sibisel pohiliseks tegevuse liigiks on keemiline puhastus ning kliendi
esemete ja riiete pesemine.

Peamine turg on Eesti.

Firma to6tab alates septembrist 2012.a.

Pohitdodeks on, keemiline puhastus jaa pesu pesemine .
Tooliste arv 2018a. oli 4 inimest.

Ettevotte positsioon on stabiilne.

Jargnevaks aastaks on planeeritud jatkata sama tegevust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Varad
Kéaibevarad
Raha 7519 8274
Noéuded ja ettemaksed 5517 5392
Kokku kéaibevarad 13036 13 666
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 7 609 11 144
Immateriaalsed p&hivarad 300 300
Kokku pdhivarad 7 909 11 444
Kokku varad 20945 25110
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 0 2 000
Vélad ja ettemaksed 5610 5116
Kokku luhiajalised kohustised 5610 7116
Kokku kohustised 5610 7116
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 15 493 11 074
Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 658 4420
Kokku omakapital 15335 17 994
Kokku kohustised ja omakapital 20945 25110
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2018 2017
Muugitulu 62 381 56 823
Kaubad, toore, materjal ja teenused -27 860 -22 835
To6j6ukulud -35 642 -26 478
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -4 062 -3745
Arikasum (kahjum) -5183 3765
Muud finantstulud ja -kulud 2525 655
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -2 658 4420
Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 658 4 420
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Sibisel OU juhatus koostas 2018. aasta raamatupidamise aastaaruande.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on jargitud Eesti finantsaruandluse standardi ndudeid, mis on rahvusvaheliselt tunnustatud
arvestuse ja aruandluse p&himdtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nduete kogum,, mille péhinduded on kehtestatud
Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses .

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on kasutatud soetusmaksumuse meetodit.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja pangakontod
Pangakontode jaagid on vdrreldud pangadega, raha jaak vastaval raamatupidamiskontol vérdub pangavaljavottel ndidatud jaagiga. Sularaha
kassas on aastavahetuse seisuga inventeerinud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Swedbank 7519 8274
Kokku raha 7519 8274
Lisa 3 Nouded ostjate vastu
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Ostjatelt laekumata arved 3017 2893
Kokku nduded ostjate vastu 3017 2893
Lisa 4 Volad tarnijatele
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Tarnijatele tasumata summad 2119 1921
Kokku vélad tarnijatele 2119 1921
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Lisa 5 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
96011

Kokku mudgitulu

Lisa 6 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale
Keskmine tdétajate arv téotamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel tootav isik

2018

62 381
62 381
62 381

62 381
62 381

2018
30557
5085
35642

2018. a. majandusaasta aruanne

2017

56 823
56 823
56 823

56 823
56 823

2017
24 095
2383
26 478



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 15.02.2019

SIBISEL Osaiihing (registrikood: 12343935) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IRINA SIDORKINA Juhatuse liige 19.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2018
15493
-2 658
12 835

12 835

12 835

31.12.2018
15493
-2 658

12 835

12 835

12 835



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Tekstiil- ja karusnahatoodete pesu ja keemiline puhastus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Irina Sidorkina 45510232212

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress sidorkinai@mail.ru

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
96011 62381 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



